
UFFICIO RECAPITI 

Amministratore Unico 
Gianluigi Paoletti 

g.paoletti@comune.jesi.an.it   

Responsabile Operativo 
Enrico Alberto Scarlato 

e.scarlato@comune.jesi.an.it  

 

Amministrazione e Finanza 

Cristiana Polzoni 

0731 538414 

c.polzoni@comune.jesi.an.it  

 

Amministrazione Personale 

Raffaella Boria 

0731 538219 

r.boria@comune.jesi.an.it  

 

 

 

Acquisti, Gare e Contratti 

Michela Marini 

0731 538208 

m.marini@comune.jesi.an.it  

Assistente: 

Lisa Palpacelli 

0731 538317 

l.palpacelli@comune.jesi.an.it  

 

 

Igiene Urbana 

Raffaele Burattini 

0731 538502 

r.burattini@comune.jesi.an.it   
Assistente: 

Anna Rita Borgognoni 

0731 538256 

a.borgognoni@comune.jesi.an.it  

 

Stadio Comunale Carotti 

Massimiliano Priori 

0731 538309 

m.priori@comune.jesi.an.it  

 

Trasporto Scolastico e Disabili 

Massimiliano Priori 

0731 538309 

m.priori@comune.jesi.an.it  

 

 

 

Refezione Scolastica 

Raffaella Boria 

0731 538219 

r.boria@comune.jesi.an.it  

Isabella Nicolini 

0731 238404 

i.nicolini@comune.jesi.an.it  

Maria Letizia Diletti 

0731 538300 

m.diletti@comune.jesi.an.it  

 

Pubblica Illuminazione 

Luca Giulietti 

0731 238253 

l.giulietti@comune.jesi.an.it  

 

Sosta a pagamento 

Massimiliano Priori 

0731 538309 

m.priori@comune.jesi.an.it  

 

 

 

Farmacie Comunali 1 e 2 

Farmacia Comunale 1: 

Viale Giuseppe Verdi, 32-32/A 

0731 207066-208286 

 

Farmacia Comunale 2: 

Via Ancona, 13 

0731 57656  
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